

Årsredovisning
för
Koningsbacke Tandvårdscenter AB
559472-7504

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Dagnelid, Styrelseledamot
2026-05-29

Styrelsen för Koningsbacke Tandvårdscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård, utbildning och tandvårdskonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsår öppnade bolaget sin nyrenoverade klinik i Kungsbacka innerstad. Verksamheten har därefter kommit igång väl och omsättningen har ökat under året. Samtidigt har verksamheten belastats av betydande uppstartskostnader, vilket har påverkat resultatet negativt. Styrelsen bedömer dock att förutsättningarna inför kommande räkenskapsår är goda.

Bolaget har under året amorterat hela sitt banklån. Ägarna har även tillskjutit villkorade aktieägartillskott under räkenskapsåret om 1 210 745 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
		(11 mån)
Nettoomsättning	10 477	3 623
Resultat efter finansiella poster	-1 178	-2 998
Soliditet (%)	1,7	0,7
Balansomslutning	3 360	3 604

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 998 005	-2 998 005	25 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 998 005	2 998 005	0
Erhållna aktieägartillskott		1 210 745		1 210 745
Årets resultat			-1 178 139	-1 178 139
Belopp vid årets utgång	25 000	1 210 745	-1 178 139	57 606

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 208 750 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 210 745
årets förlust	-1 178 139
	32 606
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 606
	32 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-19 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 477 352	3 622 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 477 352	3 622 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 165 113	-1 261 858
Övriga externa kostnader		-3 925 017	-2 612 524
Personalkostnader	2	-4 326 222	-2 499 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-196 324	-131 051
Summa rörelsekostnader		-11 612 676	-6 505 156
Rörelseresultat		-1 135 324	-2 882 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 807	-115 544
Summa finansiella poster		-42 815	-115 474
Resultat efter finansiella poster		-1 178 139	-2 998 005
Resultat före skatt		-1 178 139	-2 998 005
Årets resultat		-1 178 139	-2 998 005

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	119 210	155 373
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 936 288	3 096 449
Summa materiella anläggningstillgångar		3 055 498	3 251 822

Summa anläggningstillgångar

3 055 498

3 251 822

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 023	16 464
Övriga fordringar		79 980	71 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 364	263 744
Summa kortfristiga fordringar		301 367	352 023

Kassa och bank

Kassa och bank		2 788	0
Summa kassa och bank		2 788	0
Summa omsättningstillgångar		304 155	352 023

SUMMA TILLGÅNGAR

3 359 653

3 603 845

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 210 745

2 998 005

Årets resultat

-1 178 139

-2 998 005

Summa fritt eget kapital

32 606

0

Summa eget kapital

57 606

25 000

Långfristiga skulder

Skulder till övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

1 550 000

251 995

Summa långfristiga skulder

1 550 000

251 995

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5, 6

361 769

729 400

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 624 997

Förskott från kunder

113 647

94 488

Leverantörsskulder

620 743

447 733

Skatteskulder

45 304

29 096

Övriga skulder

143 972

127 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 612

273 160

Summa kortfristiga skulder

1 752 047

3 326 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 359 653

3 603 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgift på annans fastighet	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lönsamheten har efter räkenskapsårets utgång förbättrats väsentligt och bolaget redovisar vinst per 2026-03-31.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 650	0
Inköp	0	179 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 650	179 650
Ingående avskrivningar	-24 277	0
Årets avskrivningar	-36 163	-24 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 440	-24 277
Utgående redovisat värde	119 210	155 373

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 203 223	0
Inköp	0	3 203 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 203 223	3 203 223
Ingående avskrivningar	-106 774	0
Årets avskrivningar	-160 161	-106 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 935	-106 774
Utgående redovisat värde	2 936 288	3 096 449

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	361 769	729 400

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Kungsbacka

Marcus Dagnelid
Marcus Dagnelid
Ordförande
2026-05-28

Anders Rohlin
Anders Rohlin
Styrelseledamot
2026-05-29

Niclas Dagnelid
Niclas Dagnelid
Styrelseledamot
2026-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-29

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
